

# F. Møller Holding ApS

Dalgårdsvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 86 94 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Flemming Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F. Møller Holding ApS Dalgårdsvej 15 8220 Brabrand  CVR-nr.: 26 86 94 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Møller
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Kaj Møller & Co., Aarhus A/S, Aarhus Brabrand Kontraktfodbold A/S, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	FuhrHome.com, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -168.432 mod -115.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.596.004 mod 34.200.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-168.432</b>	<b>-115.564</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.432</b>	<b>-115.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.794	821.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.500
Andre finansielle indtægter	37.798.341	42.375.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.300.381	-153.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.265.734</b>	<b>42.932.854</b>
3 Skat af årets resultat	-6.669.730	-8.732.216
<b>Årets resultat</b>	<b>28.596.004</b>	<b>34.200.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	20.000.000
Overføres til overført resultat	28.461.004	14.200.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.596.004</b>	<b>34.200.638</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.384.571	11.748.365
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.384.571</u>	<u>11.748.365</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.384.571</u></b>	<b><u>11.748.365</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	116.772
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.880.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.337	220.247
	Andre tilgodehavender	<u>3.479.399</u>	<u>6.839.054</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.482.736</u>	<u>9.056.773</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>255.347.012</u>	<u>226.881.654</u>
	Værdipapirer i alt	<u>255.347.012</u>	<u>226.881.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.406.217</u>	<u>2.665.435</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.235.965</u></b>	<b><u>238.603.862</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>269.620.536</u></b>	<b><u>250.352.227</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	252.401.433	223.940.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	20.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>252.661.433</u></b>	<b><u>244.065.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.699.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.125	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.581.610	2.269.336
Selskabsskat	4.642.805	4.004.962
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.510	0
Anden gæld	993.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.959.103</u>	<u>6.286.798</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.959.103</u></b>	<b><u>6.286.798</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>269.620.536</u></b>	<b><u>250.352.227</u></b>

**7 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	209.739.791	5.000.000	214.864.791
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.200.638	20.000.000	34.200.638
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	223.940.429	20.000.000	244.065.429
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.461.004	135.000	28.596.004
	<b>125.000</b>	<b>252.401.433</b>	<b>135.000</b>	<b>252.661.433</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.823	46.800	
Andre finansielle omkostninger	2.215.558	106.794	
	<b>2.300.381</b>	<b>153.594</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.669.730	5.455.538	
Årets regulering af udskudt skat	0	3.276.678	
	<b>6.669.730</b>	<b>8.732.216</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	92.500.000	92.500.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>92.500.000</b>	<b>92.500.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-79.451.635	-80.273.600	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.794	821.965	
Udbytte	-2.300.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-81.815.429</b>	<b>-79.451.635</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.300.000	-1.300.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-1.300.000</b>	<b>-1.300.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.384.571</b>	<b>11.748.365</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kaj Møller & Co., Aarhus A/S, Aarhus	100 %	8.334.859	-66.248
Brabrand Kontraktfodbold A/S, Aarhus	100 %	1.049.712	2.454
		<b>9.384.571</b>	<b>-63.794</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
1. januar 2024	200.000	200.000		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-200.000	-200.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos F. Møller Holding ApS</b>
FuhrHome.com, Favrskov	20 %	-1.704.789	-1.880.486	0
		<b>-1.704.789</b>	<b>-1.880.486</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har pantsat t.kr. 39.875 af værdipapirbeholdningen på tkr. 255.347 samt pantsat t.kr. 174 af bankindestående på t.kr. 1.406 til sikkerhed for alt mellemværende med bank.				
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2024		204.150.092		51.196.920
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		12.086.768		7.336.181

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Overfor Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, Merchant Equity Large Cap VII A/S, Merchant Equity Large Cap VIII A/S, Merchant Equity Infrastructure II A/S samt Merchant Equity Large Cap IX A/S har selskabet afgivet tilsagn om lånekapital på en samlet værdi på 23.607 t.kr. hvoraf 4.753 t.kr. (407 t.EUR samt 240 t.USD) er benyttet af førnævnte selskaber..

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.643. t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
